sone q̄ venales se offerūt reputant̄ viles. Ad meretrices p̄prie
 pertinet venales esse: et tātuꝝ pejor: indecētia est in hac venali-
 tate. Unde fert̄ quēdāz dixisse. Adalē siliā nutrire meretrica
 tū: q̄s filiū meū esse aduocatū: nam illa vilissimū mēbris qđ in-
 corpore suo ē vendit. Aduocat̄ vero nouilissimū. s. lingua su-
 am: et de hac vilitate loquit̄ aplus. j. co. vi. vbi dicit. Secula-
 ria iudicia si habueritis cōtempnibiles: q̄ sunt in ecclia cōstitu-
 ite ad iudicādn̄. Cōtra hanc venalitatē dicit salomō prober-
 xiiij. Noli vēdere sapiam doctrinā et intelligētiā. Secundo
 dīz holes retrahere ab hoc officio multiplex piculū qđ est in eo.
 Et sūt duodecim picula q̄ dicā solū enumerādo et nō amplius
 psequēdo. Prīmū est cū aduocatus mīabilibus psonis: q̄
 bus tenet nō subuenit. Scđm piculū est qnō causaz iniusta et
 despata suscipit. Tertiū est cū in pcessu negocij causam iniu-
 staz cognoscit: et obduceā deſſedit. Quartū cū aduocat̄ parti
 sue cōſullit: ut alteri relinquat ptez suā: qr tūc cōſulit parti sue
 derelinquere rē propriā: et parti alienē retinere alienū. Quin-
 tū cū per eius infirmitatē negligētiā vel ignoratiā pars quaz
 ip̄e tueſt: a causa cadit: qr tūc ip̄e aduocat̄ tenet ad restitutiōez.
 Sertiū piculū ē: qr tenet ad restitutiōez illi qui p̄p̄ suū patroci-
 niū rem suam iniuste laimitit. Septimū piculū est cū immo-
 deratū ſalarū ul' vnde nō dīz recipit. Octauū p̄iculū est: qr odi-
 um illoꝝ cōtra quos patrocinaſt incurrit. Nonū periculuz est:
 circa modū procedēdi: qr seppe per falsas leges et falsas intel-
 ligētias et falsa instrumēta et falsos testes procedit et aliqnō cō-
 uitia et alia: q̄ ſolum valēt ad delectiōez propim̄: iſtitales et alij
 buiuſmōi relinqūt alienis diuitias suas: et ſepulchra eoz do-
 minus illoꝝ in eternū ps. xlviij. Dēcimū. piculū est symonie cū
 aduocat̄ ut ſupradictū est ſeſaz ſuam vēdere intēdit. Undeci-
 mū periculū ē vaneglie: ex cuius amore multi rennūt a cauſa
 cadere: etiā iniusta moleſtos iſtū iudicari. Unū uel mendatio
 ul' quoq̄z alio modo volūt obtinere duodecimū piculū est in
 fidelitatis: et prop̄t hec picula q̄ ſūt in cauſis: dicit aplus. j. co.
 .vi. Jam quidē oīo delictū est in nobis quare nō magis iniu-

riani accipitis quare nō magis fraudē patim̄: s̄z vos injuriaz
facitis z fraudatis z hoc scribus: An nescitis q̄ iniqui regnum
di uō possidebūt. Nolite errare. Tertiu decimū piculū est: qđ
deberet hoīes retrahere ab hoc officio: ē multiplex pena: qua
mali aduocati in hac vita z in alia cruciabūt. Unde qñ mo
ritur: qđaz quasi mostrua ineis accidit: qzplures muti effi
ciunt: alioz lingua velotius aere mouet: alijs lingua extra os
lōgius egredit. Alij iudicāt in extremis nō debere eucharisti
am suscipe. Alij in hoc sacramēto: approbat tamqz a magni
festo grauamine appellare. Post mortē vero mali aduocati:
valneabūt in auro feruēti cū joue: sic legit in quadā trage
dia seneca. Quartū decimū piculū qđ deberet hoīes retrabe
re ab hoc officio ē: qz pre ceteris officijs corruptuz esse videt: qz
est aliquis moribus ad quē curāduz: nō inueniāt medicus: sed
nō ē aliqua causa: ad quā tuēdā nō inueniāt aduocatus. Qui
tuž decimū qđ deberet hoīes retrahere ab hoc officio: est mole
stia: qz est in audiēdo lites. Unde aug. Ep̄m testem inuoco q̄
malē per singulos dies manibus aliquid opari: quā tumultu
osas causarū plixitates pati. Sic qz valde simile ē officijs de
monū. Itē aug. ait. Nichil ē similius demonū actib' qz liti
gare. Decimū sextū quod hoīes deberet retrahere ab hoc offi
cio: est magnitudo dāniq̄ propter eos euenit ecclie: qz mitten
tes diabolū in ecclia: nō permittūt deum intrare in ea. Si enim
aliquis bonus vir z sanctus bō eligat in ep̄m vel abbatē: statī
aduocati se opponūt: neqz deum qui ē in vno sc̄to in ecclesia in
trare permittūt. Si vero eligat aliquis magn9: qui nō timet
symoniā committere: statiz adiuuāt pro pecunia: sic subdūt eccl
esiā dominio diaboli: Unde sūt velut corui: qui cōueniūt ad li
tez tamqz ad mortū cadauer. Decimū septimū qđ überet eos
cohibere ab hoc officio: ē amo: legis diuine. Itē z cōditiones
suriū sciūliū. De primo dicit Bre. Qui diligit regez: diligit
eius legē. Signū diuine dilectionis est: cum quis laborat libe
ter in studio sacre scripture. Sacra scriptura multū cōtemnit
propter leges sciūliiles: Unde p̄t dici illud qđ dixit farra ad a